[image: Описание: Описание: Описание: ЛокосовоСП]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» февраля 2026 года						                                 № 08-пг/нпа
      с.п. Локосово

	О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Локосово от 28.03.2023 № 08-пг/нпа «Об оплате труда работников, не отнесённых к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Локосово»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса РФ, статьей 23 устава сельского поселения Локосово:
1. 	Внести в постановление главы сельского поселения Локосово от 28.03.2023 № 08-пг/нпа «Об оплате труда работников, не отнесённых к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Локосово» следующее изменение:
1.1. 	Приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Локосово от 28.03.2023 № 08-пг/нпа изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. 	Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. 	Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Глава сельского поселения 				                              Н.Б. Свечников
[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
главы сельского поселения Локосово
от « 24 » февраля 2026 года № 08-пг/нпа

Размеры должностных окладов работников,
не отнесённых к должностям муниципальной службы и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления сельского поселения Локосово

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	1
	Главный бухгалтер
	14 200,00

	2
	Заместитель главного бухгалтера
	10 800,00

	3
	Ведущий бухгалтер
	8 800,00

	4
	Инспектор
	8 400,00

	5
	Специалист
	7 800,00

image1.jpeg